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Szybkie ładowanie po obniżonych cenach w 
Europie: UTA Edenred i IONITY nawiązują 
współpracę 
 
• Dodatkowa opcja do UTA eCard z korzyściami cenowymi na ponad 6 000 stacjach IONITY w 
całej Europie 
• W zależności od taryfy oszczędności do 40% 
 
 
Kleinostheim – UTA Edenred, jeden z wiodących dostawców usług mobilności w Europie i część 
grupy Edenred, nawiązuje współpracę w obszarze elektromobilności z operatorem sieci 
ładowania IONITY. Nowe modele subskrypcyjne UTA Edenred IONITY oferują preferencyjne 
stawki ładowania na 6 500 punktach ładowania IONITY w całej Europie. IONITY jest trzecim 
dużym operatorem sieci ładowania – po Tesli i EnBW ( w Niemczech)  – współpracującym z UTA 
Edenred. 
 
Wspólną misją obu firm jest uczynienie mobilności klientów prostszą i bardziej komfortową. 
Dzięki nowej ofercie UTA Edenred i IONITY upraszczają szybkie ładowanie pojazdów 
elektrycznych w całej Europie. 
 
Modele subskrypcyjne UTA Edenred IONITY stanowią opcję dodatkową do UTA eCard. Abonenci 
uzyskują preferencyjny dostęp do ponad 6 000 punktów szybkiego ładowania HPC IONITY w całej 
Europie, z czego aż 1 400 znajduje się w Niemczech, a 19 w Polsce. Stacje ładowania są 
strategicznie zlokalizowane – głównie przy autostradach, europejskich trasach tranzytowych, a 
coraz częściej także w miastach. Dostępne są dwa warianty taryfowe: UTA Edenred IONITY 
Standard oraz UTA Edenred IONITY Premium. Klienci korzystają z obniżonych cen za kWh i mogą 
zaoszczędzić do 40%. 
 
„Kluczową zaletą oferty jest to, że klienci potrzebują tylko jednej karty do ładowania u różnych 
operatorów – w połączeniu z jednolitymi standardowymi taryfami i rabatami abonamentowymi. 
Dodatkowo zbiorcza faktura za wszystkie sesje ładowania zapewnia maksymalną przejrzystość” 
– wyjaśnia Lukas Schneider. 
 
„Nasza sieć UTA eCharge zapewnia klientom bardzo dobre pokrycie, gwarantując optymalne 
doświadczenie użytkownika. Współpraca z IONITY, jednym z wiodących operatorów sieci 
ładowania w Europie, stanowi ważny kamień milowy w rozwoju naszej oferty ładowania” – mówi 
Pierre Jalady, General Manager Mobility EMEA w Edenred oraz CEO UTA Edenred. 
Simon Oetter, Head of Product Management & Sales w IONITY, dodaje: „Dla wielu firm łatwy 
dostęp do niezawodnej infrastruktury ładowania jest kluczowym czynnikiem w procesie 
elektryfikacji flot. Wspólnie z UTA Edenred jeszcze płynniej integrujemy ultraszybkie ładowanie w 
24 krajach Europy z codzienną działalnością biznesową.” 
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Więcej informacji o modelach subskrypcyjnych UTA Edenred IONITY tutaj. 
▬ 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) należy do wiodących dostawców usług mobilności w Europie. 
Dzięki środkom akceptacji UTA klienci biznesowi posiadający floty pojazdów każdej wielkości uzyskują dostęp do 
ponad 89 000 punktów akceptacji w 38 krajach. Klienci UTA Edenred mogą bezgotówkowo i niezależnie od marki 
nabywać paliwa konwencjonalne i alternatywne, korzystać z stale rozwijającej się sieci ładowania pojazdów 
elektrycznych i hybrydowych, rozwiązań opłat drogowych w 27 krajach Europy oraz usług warsztatowych, myjni, 
pomocy drogowej i holowania. Mogą także skorzystać z usługi pośrednictwa w zwrocie podatku VAT i akcyzy od paliw. 
Dzięki rozwiązaniom programowym do planowania tankowania, zarządzania flotą, telematyce oraz aplikacji mobilnej 
do obsługi tankowania UTA Edenred oferuje klientom cyfrową platformę zapewniającą wygodną, przejrzystą i 
bezpieczną ofertę mobilności 360°. 
W 2025 roku UTA Edenred po raz piąty z rzędu została wybrana „Najlepszym dostawcą kart paliwowych dla sektora 
MŚP” (ranking WirtschaftsWoche/ServiceValue). Firma, założona w 1963 roku przez Heinricha Ecksteina, jest dziś 
częścią Edenred SE. 
 
Więcej informacji na www.uta.com 
 
Edenred jest globalnym liderem w obszarze benefitów pracowniczych i zaangażowania oraz mobilności. Firma działa 
w 44 krajach i łączy ponad 60 milionów pracowników z około miliona firm-klientów z ponad dwoma milionami 
partnerów handlowych. 
Edenred oferuje rozwiązania w zakresie motywacji pracowników (bony żywieniowe, dopłaty mobilnościowe, karty 
podarunkowe, wellbeing, nagrody i oferty specjalne zwiększające siłę nabywczą), mobilności (rozwiązania multi-
energetyczne, w tym ładowanie pojazdów elektrycznych, zarządzanie flotą, serwis, opłaty drogowe i parkowanie) oraz 
rozwiązania płatnicze dla firm (wirtualne środowiska płatnicze). 
Oprócz własnych rozwiązań Edenred oferuje na swojej platformie także usługi ponad 120 partnerów. 
Zgodnie z misją Edenred „Enrich Connections. For good.” rozwiązania te poprawiają dobrostan i siłę nabywczą 
pracowników, upraszczają codzienne życie kierowców służbowych i zawodowych oraz wspierają dostęp do zdrowszej 
żywności, bardziej ekologicznych produktów i zrównoważonej mobilności. Przyczyniają się również do zwiększenia 
atrakcyjności i efektywności firm oraz wspierają rynek pracy i lokalną gospodarkę. 
Wszyscy 12 000 pracowników Edenred dążą do stworzenia ekosystemu pracy, który każdego dnia staje się 
bezpieczniejszy, bardziej efektywny i odpowiedzialny. 
W 2025 roku grupa osiągnęła wolumen transakcji na poziomie 49 miliardów euro, głównie dzięki aplikacjom mobilnym, 
platformom online i kartom. 
Edenred jest notowany na giełdzie Euronext w Paryżu i wchodzi w skład indeksów: CAC Next 20, CAC Large 60, Euronext 
100, Euronext Tech Leaders, FTSE4Good, DJSI Europe Index oraz DJSI World Index. 
 
Więcej informacji: www.edenred.com 
 
IONITY buduje i obsługuje wiodącą, ultraszybką i niezależną sieć ładowania pojazdów elektrycznych w Europie. Firma 
oferuje prawdziwe High-Power Charging: obecnie do 600 kW, a w przyszłości jeszcze szybciej – skracając czas 
ładowania do długości przerwy na kawę. 
 
Ponad 6 000 punktów ładowania w 24 krajach Europy umożliwia niezawodne i wygodne ładowanie przy autostradach 
oraz coraz częściej w miastach. Sieć IONITY jest zasilana wyłącznie energią odnawialną, wspierając przejście na 
mobilność neutralną klimatycznie. IONITY rozwija swoje produkty z myślą o stylu życia użytkowników pojazdów 
elektrycznych – intuicyjnie i praktycznie, dla nieograniczonej mobilności i czystej przyszłości. 
Założona w 2017 roku firma IONITY jest joint venture BMW Group, Ford, Hyundai, Kia, Mercedes-Benz, Volkswagen 
Group (w tym Audi i Porsche) oraz platformy BlackRock Climate Infrastructure. 
 

http://www.uta.com/
http://www.edenred.com/
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Więcej informacji: www.ionity.eu 
 
Znaki towarowe i logotypy wymienione w niniejszym komunikacie prasowym są zastrzeżonymi znakami towarowymi 
należącymi do EDENRED S.E., jej oddziałów lub stron trzecich. Nie mogą być wykorzystywane w celach komercyjnych 
bez pisemnej zgody ich właścicieli. 
 

▬▬ 
 
 

KONTAKT DLA MEDIÓW 
 

Moritz Hänel, 
Director Marketing & Sales Excellence 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 
Heinrich-Eckstein-Straße 1 
63801 Kleinostheim 
Telefon: +49 6027 509-739 
marketing@uta.com 
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